Idem Nicola promittit episcopo se fa-

cturum quod frater suus eiusque heredes

habeant ratam et firmam hanc venditio-

nem, et obligat pignori peciam unam de

terra, cum duabus casis, una tirvata alia

terranea, in burgo civitatis prope finile

episcopi (cohaeret a monte via quae vadit

ad pratum episcopi).

c a pag. 11.\ un'alha similc investitura , del 1183 (1182 inc.),

iy lebbraio, lalta dal vcscovu Offredu.
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2ii. — 1 1 63, sept. 12, XI, in choro umio-

ris ccclcsiac Crcmonac.

Consules -5- Cremonae investiunt , no-mine venditionis, Martinum de Ronca-

rolo, de burgo civitatis, de 14 perticis

terrae aratoriae ultra Pauxolum, per 30

annos, et accipiunt 15 soldos den. bon.

mediol.

Tardius Frederici imp. notarius roga-

tus, etc.

a12. — 1 163, sept. 29, XII, Crcmonac.

Consules -5- Cremonae constituunt Fal-

conerium missum qui mittat Ardericum

Gambinum in tenuta de 8 perticis terrae

« de comuno urbis », aratoriae et vidatae,

ultra Pauxolum in Salexeto; qui missus

praecepta exequitur.

Iugurta Canis, Albertus Serre, Malussus

de Comelie, Ambrosius Vallarius, testes.

213. — 1163, dcc. 12, XII, Crcmonac in

domo Albcrici Ermizonis.

Investitura facta a suprascripto Albe-

rico et tribus sociis « qui erant consules

et potestates Cremonae » de 6 iug. terrac

aratoriae, prativae et boschiae, sitis in Bu-

talengo (ultra Padum) in Albertum Stru-

sium, usque ad 30 annos, pro pignore 5

librarum mediol. Expletis triginta annis

Albertus vel hcredes debent relinquere

terram, si Communis solverit eis 6 libras

mediol. ; contra cam tenebunt usque ad

solutionem. Et consules accipiunt pro

investitura 20 solidos.

214. — 1164, apr. 3, XII, apud S. Sal-

vatorcm inxta Papiam. S, 51. Ughelli,

77. Sacra, IV, 604. Sanclemente , Scr.

Ep. Crem, 250. Bohmer, Acta imp. scl.,

110. Vignati, Cod. Dipl. Laud., Il, 19.

Fredericus imp. Presbiterum (de Me-

dolago), episcopum Cremonae, et eius

ecclesiam et bona et iura omnia suscipit

sub sua protectione, concedens castrum

et curtem de Maleo, cum pertinentiis ho-nore districtu.

215. — 1 1 64, apr. 3, XII, apud S. Salva-

torcm iuxta Papiam. S , 53. Sancle-mente, Scr. Ep. Crcm., 252. Bohmer,

Acta imp. scl., 1 10.

Fredericus imp. Presbiterum, episco-pum Cremonae, eiusque ecclesiam, tuen-

dam suscipit , concedens castrum de

Platena et eius curtem , motam Castri-

franchi sive castrum cum eius curte, cu-riam de Lamo cum pertinentiis, cum

honore et districtu.

216. — 1 164, scpt. 29, XIII, Papiac. Dal